

Položkový rozpočet

Stavba: **25022** **Oprava opěrných zdí před budovou Fórum**
Objekt: **01** **Oprava opěrných zdí**
Rozpočet: **01** **Nabídkový rozpočet**

Zhotovitel: **SOBOS CZ spol.s.r.o.** IČO: **27725928**
Na Klinkách 414 DIČ: **CZ27725928**
67401 **Třebíč**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: Ing. Helena Tomšíčková

Základ pro sníženou DPH: 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 101 919,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 101 919,00 CZK

V Třebíči dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	25022	Oprava opěrných zdí před budovou Fórum	List č. 2
Rozpočet:	01	Nabídkový rozpočet	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
32	Zdi přehradní a opěrné	HSV	101 919,00	0,00000
			101 919,00	0,00000

Stavba:	25022	Oprava opěrných zdí před budovou Fórum	List č. 3			
Objekt:	01	Oprava opěrných zdí				
Rozpočet:	01	Nabídkový rozpočet				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 32		Zdi přehradní a opěrné				
1	R01	Cemix 9015 zdící a spárovací malta pro lícové zdivo	pyt	21,00	217,00	4 557,00
2	R02	Cemix 1130 beton Klasik 25kg	pyt	34,00	110,00	3 740,00
3	R03	Cemix 8260 flexibilní lepidlo 25kg 045 C2TE S1	pyt	3,00	293,00	879,00
4	R04	Práce	hod	257,00	350,00	89 950,00
5	R05	Doprava	km	147,00	19,00	2 793,00
Celkem za: 32		Zdi přehradní a opěrné				101 919,00